VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4499/VPCP-QHQT
V/v kết quả Hội nghị Bộ trưởng Tài chính ASEAN lần thứ 17
	Hà Nội, ngày 05 tháng 06 năm 2013

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Xét báo cáo của Bộ Tài chính tại công văn số 5665/BTC-HTQT ngày 08 tháng 5 năm 2013 về kết quả Hội nghị Bộ trưởng Tài chính ASEAN lần thứ 17 (AFMM17) tổ chức tại Brunei từ ngày 03 đến ngày 04 tháng 4 năm 2013, Phó Thủ  tướng Vũ Văn Ninh có ý kiến như sau:

1. Bộ Tài chính chủ động thực hiện các nội dung hợp tác theo thẩm quyền, đồng thời, thông báo kết quả Hội nghị Bộ trưởng Tài chính ASEAN lần thứ 17 (AFMM17)  tới các bộ, cơ quan liên quan để triển khai thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

2. Về kiến nghị đề xuất danh mục các dự án sử dụng nguồn vay từ Quỹ cơ sở hạ tầng ASEAN (AIF) và triển khai đóng góp vào Quỹ AIF, thực hiện theo chỉ đạo tại công văn số 7745/VPCP-QHQT ngày 28 tháng 10 năm 2010 và công văn số 6631/VPCP-QHQT ngày 22 tháng 9 năm 2011.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg CP, các PTT;
- Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC)
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: KTTH, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2b).ĐH
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng